РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КИЧМИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 09.03.2023                                                                                                      №4
с. Кичма
О внесении изменений  в решение Кичминской  сельской Думы от 22.12.2022  № 17 «О  бюджете муниципального образования Кичминское сельское поселение Советского района Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
                     В соответствии с приказом Минфина Российской Федерации от 28.12.2010 № 190н, от 21.12.2012 № 171н и Бюджетным кодексом Российской Федерации, решения Кичминской сельской Думы Советского района Кировской области от 22.12.2022 № 17 «О бюджете муниципального образования Кичминское сельское поселение Советского района Кировской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

                                       Кичминская  сельская Дума РЕШИЛА:

  1.Внести изменения и дополнения в решение Кичминской  сельской Думы от 22.12.2022 № 17 «О бюджете муниципального образования Кичминское сельское поселение Советского района Кировской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующей редакции:
1.1.  Пункт 1 Статьи 1  согласно приложению №1
1.2.   Пункт 1 Статьи 2 согласно  приложению №2
1.3. Подпункт 1  Пункта 2 Статьи 3  согласно приложению №5
1.4. Подпункт 2  Пункта 2 Статьи 3  согласно приложению №7
1.5. Подпункт 3  Пункта 2 Статьи 3  согласно приложению №9
1.6. Подпункт1 Пункт 2 Статьи 4  согласно приложению №12
 2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Кичминское сельское поселение Советского района Кировской области, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области www.советский43рф.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и  инвестиционной политике (Чемекова Е.А.).

Глава Кичминского сельского поселения,
председатель Кичминской сельской Думы          	             О.А.Коратаев